Директору МБОУ СОШ №12
Т.А. Богачевой
                                                                       от________________________________________
                                                                                                                         (указать ФИО)
Заявление
Прошу предоставить путевку в оздоровительный лагерь на базе МБОУ СОШ №12
на I смену с «09» июня  по «09» июля 2025 г. моему ребенку

_____________________________________________________________________________
(указать ФИО ребенка, дату рождения)
Проживающего по адресу:______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Школа, класс________________________________________________________________
На обработку персональных данных ________________________  ____________________
                                                                                                (указать согласие/отказ)                                 (подпись)
«____»  ____________ 2025 г.                                     _____________________________
_____________________________________________________________________________